Cláusula Erro! Fonte de referência não encontrada. abaixo. 

“Taxa DI” 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias 

diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-

grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente 

pelo segmento CETIP UTVM da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no 

informativo diário disponível em sua página na Internet 

(http://www.b3.com.br). 

“Termo” ou “Termo de 

Securitização” 

O presente “Termo de Securitização de Créditos Imobiliários para a

[...]

âmbito da Oferta ou qualquer outro investidor que venha a ser titular 

de CRI. 

“Valor Nominal Unitário 

dos CRI” 

O valor nominal unitário de cada CRI, na Data de Emissão, qual seja 

R$1.000,00 (mil reais). 

“Valor Total da 

Emissão” 

O valor total da emissão dos CRI, equivalente a R$ 120.000.000,00 

(cento e vinte milhões de reais). 

“Vinculação dos 

Créditos Imobiliários” 

A aquisição dos Créditos Imobiliários e posterior vinculação aos CRI 

pela Securitizadora, em conformidade e proporcionalmente à 

subscrição e integralização dos CRI, nos termos do artigo 20, §2º da

[...]

Fundo de Reserva. A Oferta contará com um fundo, a ser mantido na Conta 

Centralizadora, para cobrir eventual inadimplemento de obrigações pecuniárias 

previstas neste Termo de Securitização. 

2.6.1. O Fundo de Reserva será constituído mediante a retenção de R$ 127.953,49 (cento 

e vinte e sete mil, novecentos e cinquenta e três reais e quarenta e nove centavos) 

da primeira integralização dos CRI. 

2.6.2. Toda vez que, por qualquer motivo, os recursos do Fundo de Reserva venham a ser 

inferiores ao 1,5 o valor da próxima PMT (“Valor Mínimo do Fundo de Reserva”), a 

sua recomposição ocorrerá, nos termos da Ordem de Pagamentos, com o montante

[...]

Esta é a 34ª (trigésima quarta) emissão de CRI da Securitizadora. 

(ii) Série: A presente Emissão será realizada em 2 (duas) séries. 

(iii) Subordinação. Não há subordinação entre as séries do CRI. 

(iv) Quantidade Total de CRI: A quantidade de CRI emitidos é de 120.000 (cento e 

vinte mil) CRI, sendo 33.000 (trinta e três mil) CRI 1ª (primeira) Série e 87.000 

(oitenta e sete mil) CRI 2ª Série, com a vinculação dos Créditos Imobiliários 

ocorrendo previamente, em conformidade e proporcionalmente à subscrição e 

integralização dos CRI, observada a possibilidade da distribuição parcial dos 

CRI. 

(v) Valor Total da Emissão: A totalidade dos CRI emitidos no âmbito desta Emissão, 

corresponde a R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), sendo 

R$ 33.000.000,00 (trinta e três milhões de reais) referentes aos CRI 1ª Série e 

R$ 87.000.000,00 (oitenta e sete milhões de reais) referentes aos CRI 2ª Série, 

com a vinculação dos Créditos Imobiliários ocorrendo previamente, em 

conformidade e proporcionalmente à subscrição e integralização dos CRI, 

observada a possibilidade da distribuição parcial dos CRI. 

(vi) Valor Nominal Unitário:

[...]

(vii) Data de Emissão dos CRI: A data de emissão dos CRI é o dia 28 de março de 

2025. 

(viii) Data de Vencimento dos CRI: Ressalvadas as possibilidades de resgate 

antecipado dos CRI ou de liquidação do Patrimônio Separado, (i) os CRI 1ª Série 

terão prazo de 1.818 (mil, oitocentos e dezoito) dias, sendo que a data de 

vencimento dos CRI 1ª Série em 20 de março de 2030; e (ii) os CRI 2ª Série 

terão prazo de 1.849 (mil, oitocentos e quarenta e nove) dias, sendo que a data 

de vencimento dos CRI em 20 de abril de 2030. 

(ix) Local de Emissão: cidade de São Paulo, estado de São Paulo. 

(x) Forma e Comprovação de Titularidade: Os CRI serão emitidos de forma 

nominativa e escritural e sua titularidade será comprovada por extrato emitido